התובע מבקש כי בית המשפט יורה לבנק להעביר לעיונו את פרוטוקול דירקטוריון הבנק בענין דו"ח הביקורת. אין מקום להיזקק לבקשה זו בשלב המאוד מאוחר בו הועלתה, לאחר שתם קדם המשפט והתיק נקבע להוכחות.

8. אשר על כן, הבקשה נדחית. התובע ישלם לבנק שכ"ט עו"ד בסך 2,000 ₪ בצירוף מע"מ כחוק.

9. המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' בניסן, תשס"ח (13 באפריל 2008), בהעדר הצדדים הנ"ל.

חגי ברנר 54678313-65135/06

חגי ברנר, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה